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تحلیل روز

توییت روز 

اظهار نظر روز 

مدیر سابق سیا: ترامپ اجازه قتل 
خاشقچی را داد

مدیر سابق ســازمــان مــرکــزی اطــاعــات آمریکا 
)C. I. A( گفت که دونالد ترامپ رئیس جمهور 
آمریکا، جرد کوشنر داماد ترامپ و مقامات کاخ سفید 
به محمد بن سلمان ولیعهد عربستان اجازه به قتل 
رساندن جمال خاشقچی را دادند . »جان برنان« 
در مصاحبه با شبکه »سی ان ان« )CNN(  آمریکا 
اظهار کرد: روابطی بین آمریکا و عربستان سعودی 
وجود دارد و به خاطر منافع استراتژیک آمریکا باید 
ادامه داشته باشد اما در مقابل ما باید سعودی ها و 
دیگران را در قبال هر نوع خشونتی که علیه حقوق 
بشر مرتکب شده اند، پاسخگو بدانیم. وی با بیان این 
که متاسفانه »ترامپ« و» کوشنر« به بن سلمان اجازه 
قتل جمال خاشقچی را دادند، افزود:  بن سلمان 
یک حاکم مستبد است که بسیاری از سعودی ها از 
جمله فعالان زن را کشت و شکنجه کرد و هنگامی که 
از ترامپ که همه این ها را نادیده گرفته است، درباره 

این غفلت سوال شد، او به سادگی پاسخ داد: پول.

دونــالــد تــرامــپ در پیامی توئیتری، »نانسی 
پلوسی« سخنگوی مجلس نمایندگان این کشور 
را دیوانه خطاب کرد و مدعی شد قصد واقعی 
دموکرات ها از فعال کــردن متمم ۲۵ قانون 
اساسی، زمینه چینی برای به قدرت رساندن 
»کامالا هریس« نامزد دموکرات ها برای پست 
معاونت ریاست جمهوری است.به ادعای ترامپ، 
دموکرات ها می خواهند کامالا هریس را به جای 
»جو بایدن« رئیس جمهور کنند چون او توانایی 
این کار را ندارد. اشاره ترامپ به تصمیم پلوسی 
مبنی بر تشکیل کمیته ای ۱۶ نفره است که 
رئیس جمهور را در صورت اثبات ناتوانی در انجام 
وظایفش از قدرت برکنار می کند. بهانه پلوسی 
برای اتخاذ چنین تصمیمی، ابتای ترامپ به 
کرونا و گمانه زنی ها درباره وخامت حال او بود.
طبق متمم ۲۵ قانون اساسی آمریکا، در صورت 
ناتوانی رئیس جمهور، وظایف او به معاونش، 

کابینه دولت یا کنگره محول خواهد شد.
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آذربایجان و ارمنستان یکدیگر را به نقض آتش بس متهم کردند 

قره باغ آرام می شود؟ 
با گذشت کمتر از دو ساعت از اجــرای 
توافق آتش بس میان جمهوری آذربایجان 
و ارمنستان، مقام های دو کشور یکدیگر را 
به نقض این توافق متهم کردند. از ساعت 
ــروز عماً تــوافــق آتش بس  ۱۲ ظهر دیـ
میان دو کشور جمهوری آذربــایــجــان و 
ارمنستان در منطقه مورد مناقشه »قره باغ 
کوهستانی« وارد فاز اجرایی شد. با این 
حال، دقایقی بعد از شروع اجرای توافق، 
»شوشان استپانیان« سخنگوی وزارت 
دفــاع ارمنستان در صفحه »فیس بوک« 
خود با متهم کردن جمهوری آذربایجان به 
نقض آتش بس نوشت: »یگان )جمهوری ( 
آذربایجان با نادیده گرفتن آتش بس به 
سمت منطقه ای به نام »کاراخامبیلی« 
ــرف دیــگــر، ارتــش  حــمــلــه کــــــرد«.از طـ
آذربایجان نیز نیروهای مسلح ارمنستان 
را به حمات خمپاره ای به »ترتر« و منطقه 
»آغ دام« جمهوری آذربایجان متهم کرد. 
پس از حدود دو هفته درگیری نظامی، 
ارمنستان و جمهوری  ــران خارجه  وزیـ
آذربایجان در مسکو به میزبانی »سرگئی 
لاوروف« وزیر خارجه روسیه مذاکره کردند 
و سه طرف پس از ۱۲ ساعت مذاکره درباره 
یک سند مشترک و بــرقــراری آتــش بس 
در منطقه قره باغ به توافق رسیدند. این 
در حالی است که در بحبوحه درگیری 
نیروهای ارمنستان و جمهوری آذربایجان، 
خبرهایی مبنی بر انتقال شماری از عناصر 
مسلح ســوری از شمال سوریه به خاک 

جمهوری آذربایجان برای نبرد در کنار 
نیروهای آذربایجانی علیه نیروهای ارمنی 
منتشر شد. حال با توجه به برقراری آتش 
بس و آغــاز حل و فصل اختافات از راه 
گفت و گو و درایت کشورهای منطقه، به 
نظر می رسد گامی امیدوار کننده برای 
پرهیز از گسترش بحرانی برداشته شده 
که می توانست صلح و امنیت منطقه را 
تهدید و منطقه قره باغ را به کانونی برای 
دخالت   طرف های منطقه ای و بین المللی 
و تهدید امنیت همسایگان در آینده تبدیل   
و هزینه های جبران ناپذیر زیادی را نه تنها 
بر باکو و ایروان بلکه بر کل منطقه تحمیل 
کند. البته دو کشور می بایست از این توافق 
محافظت کنند، به ویژه آن که شاید طرف 
های سومی از این اتفاق رضایت نداشته 
باشند.به باوربرخی کارشناسان، با حمله 
موشکی آذربایجان به شهرهای ارمنستان، 
آن هم کمتر از دو ساعت از اجــرای آتش 
بس و همچنین حمله به مواضع ارمنستان 
دقیقا بعد از شــروع آتــش بــس، می توان 
نتیجه گرفت پیامی واضــح بــرای روسیه 
ارسال شده که هرگونه آتش بس در قره 
باغ تنها با رضایت ترکیه صورت خواهد 
پذیرفت. در واقع این نقض آتش بس توسط 
آذربایجان را می توان دهن کجی محور 
ــان به پوتین دانست که  علی اف-اردوغـ
بدون شک تبعاتی برای آن ها دارد، تبعاتی 
کــه ممکن اســت موجب ورود مستقیم 

روسیه به جنگ قره باغ شود.

اون با نمایش موشک های بالستیک جدید به سکوت خود پایان داد 

جرقه های آتش در روزهای سرد شبه جزیره
سحرگاه دیروز، هزاران سرباز که ماه ها تمرین کرده 
بودند تا با اطمینان و نهایت دقت گام بر  دارند و هر فریاد 
پر شور ستایش آن ها به گوش کیم  جونگ اون برسد، در 
پایتخت کره شمالی رژه رفتند. یک رژه نظامی عظیم 
)با حضور 3۲ هزار نظامی به ادعای پیونگ یانگ( که 
به مناسبت هفتاد و پنجمین سالگرد تاسیس حزب 
کارگران کره برگزار شد. برخاف سال های گذشته، 
امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا پیونگ یانگ هیچ 
رسانه ای را برای پوشش خبری این رژه سالانه دعوت 
نکرد. تلویزیون دولتی کره شمالی هم، تنها به تصاویر 
از پیش ضبط شده اکتفا کرد اما مقام های اطاعاتی 
کره جنوبی می گویند مراسم دیروز که تنها چند هفته 
پیش از انتخابات آمریکا برگزار شده، با یک شگفتانه 
بزرگ همراه بوده است. نمایش موشک های بالستیک 
که قوی تر از موشک »هواسونگ ۱۵« ارزیابی شده 
است. آخرین موشک بالستیکی که کره شمالی از آن 
رونمایی کرد و پس از شلیک آن در سال ۲0۱7 گفته 
شد به ارتفاع ۴۴7۵ کیلومتری- ده بار مرتفع تر از 
ایستگاه بین المللی فضایی – رسیده و حامل کاهکی 
با توانایی ورود مجدد به اتمسفر زمین بوده است.

دیروز در میدان کیم ایل سونگ پیونگ یانگ، موشک 
بالستیک قاره پیمایی روی یک واحد متحرک با ۲۲ 
چرخ به نمایش درآمد. این موشک که احتمالا سوخت 
مایع و دو مرحله ای دارد قادر به حمل کاهک های 
هسته ای MIRV اســت. در حالی که کــره شمالی 
اطاعاتی را درباره ساح جدید خود منتشر نکرده اما 
گمان می رود موشک جدید بردی ۱3 هزار کیلومتری 
داشته باشد. روی موشک های نمایش داده شده 
هیچ نشانه و اطاعاتی درج نشده بود. اما خبرگزاری 
نووستی در گزارشی به نام نوشته شده روی یکی از 

موشک های عظیم یعنی »پوکیکسون-۴«  اشاره 
کرده؛ نامی که قبا اسمی از آن برده نشده بود. در 
کره شمالی اسم پوکیکسون )ستاره شمال( معمولا 
به موشک هایی که از زیردریایی شلیک می شوند، 
اطاق می شود. این کشور از زمان اولین دیدار دونالد 
ترامپ و کیم جونگ اون در سال ۲0۱۸ در رژه ها هیچ 
موشک بالستیکی را به نمایش نگذاشته بود. حالا 
برخی تحرکات اخیر کره را پایان سکوت رهبر کره 
شمالی ارزیابی می کنند. پیونگ یانگ چهار ماه پیش 
نیز ساختمان دفتر ارتباط بین دو کره، مستقر در شهر 
مرزی کائسونگ در خاک کره شمالی را منفجر کرده 
بود. در همین حال، خبرگزاری دولتی »کی سی ان ای« 
کره شمالی به نقل از شی جینپینگ، رئیس جمهور 
چین گزارش داد: »ما قصد داریم با همکاری رفقای 
کــره ای خود از روابــط چین و کره دفاع کنیم و آن را 
تحکیم بخشیم و توسعه دهیم و توسعه بلندمدت و 
پایدار آرمان سوسیالیستی دو کشور را پیش ببریم.« 
پس از سال ها روابط سرد که طی آن چین به ایالات 
متحده و دیگر کشورها در تحمیل تحریم هایی علیه 
کره شمالی بر سر برنامه های تسلیحات هسته ای 
و موشک بالستیکی آن ملحق شد، شی و کیم پنج 
مرتبه طی سال های ۲0۱۸ و ۲0۱۹ دیدار کردند. 
تاش های دیپلماتیک کره شمالی همچنین شامل 
ماقات کیم با دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا بود. 

بوی جنگ داخلی در آمریکا 

با شعله ور شدن آتش اختافات سیاسی- انتخاباتی 
در آمریکا، خطر فعالیت راست گرایان افراطی و 
نژادپرستان در این کشور هر روز بیشتر می شود. 
در جدیدترین نمونه از این خطرها، پلیس فدرال 
آمریکا، اف بی آی، از خنثی ســازی طرح ربودن 
فرماندار دموکرات ایالت میشیگان توسط گروهی 
از حامیان سفیدبرترپنداران خبر داد. به گفته اف 
بی آی، این افــراد قصد داشتند گریچن ویتمر را 
بربایند اما پیش از عملی کردن این طرح، بازداشت 
شدند. میشیگان یکی از ایالت های صحنه نبرد 
در انتخابات ریاست جمهوری ۲0۲0 آمریکاست 
و در ماه های اخیر، دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
جمهوری خواه آمریکا حمات لفظی تندی را علیه 
گریچن ویتمر دموکرات انجام داده بود. گزارش 
های اولیه اف بی آی نشان می دهد افراد بازداشت 
شده از طرفداران ترامپ بوده اند. به همین دلیل 
نیز ویتمر بعد از اعام خبر خنثی سازی طرح ربودن 
خود، ترامپ را به دلیل دامن  زدن به افراط  گرایی 
سیاسی، در این طرح همدست دانست. هم اینک 
به گفته مقامات ارشد اطاعاتی و امنیتی در آمریکا، 
گروه های نژادپرست سفیدبرترپندار و دست راستی 
های افراطی همچون گروه »پراوید بویز« یا برخی 
از گروه های میلیشیایی، جدی ترین و عمده ترین 
ــالات متحده آمریکا به  تهدیدات امنیتی بــرای ای
شمار می آیند. کریستوفر ری ، مدیر اف بی آی، در 
جلسات استماع کنگره در ماه سپتامبر اعام کرد 
این سازمان در حال تحقیق درباره افراطی گرایان 
داخلی از جمله هواداران برتری نژاد سفید و گروه 
های ضدفاشیسم است. سی ان ان نیز چندی پیش 
بخش های غیر محرمانه یک گزارش داخلی وزارت 
امنیت داخلی آمریکا را منتشر کرد که در آن نوشته 
شده است: سفیدبرترپنداران همچنان مهلک ترین 
تهدید در ایالات متحده در سال ۲0۲۱ خواهند بود.
این گروه ها در تاش هستند با روند چند نژادی در 
آمریکا مقابله کنند و نوعی پاک سازی نژادی را در این 
کشور به اجرا بگذارند. البته سابقه فعالیت گروه های 
نژادپرست حتی به سال ها پیش از تاسیس ایالات 
متحده آمریکا برمی گردد که در نهایت آتش جنگ 
داخلی را در این کشور برای حفظ نظام غیرانسانی 
برده داری روشن کرد. بعد از جنگ داخلی نیز، گروه 
های نژادپرست از جمله کوکاس کان ها جنایات 
هولناک نژادی را در مناطق وسیعی از آمریکا مرتکب 
شدند. به نظر می رسید در پی موفقیت سیاهان در 
احقاق حقوق سیاسی- اجتماعی خود در دوران 
جنبش حقوق مدنی، فعالیت گروه های نژادپرست 
رو به کاهش گذاشته است اما تشدید برخوردهای 
نــژادی نیروهای پلیس با سیاهان و ورود دونالد 
ترامپ به کاخ سفید، زمینه را برای احیای فعالیت 
نژادپرستان در آمریکا فراهم کرد. تمرکز مداوم 
ترامپ در ضدیت با خارجی ها، مهاجران و برخی از 
اقلیت ها به ویژه مسلمانان موجب شد تا گروه های 
نژادپرست با اطمینان از حمایت عالی ترین مقام 
اجرایی کشور، حمات خود علیه اقلیت ها را به شکل 
آشکارتری از سربگیرند که قتل یک زن در تظاهرات 
مسالمت آمیز ضد نژادپرستی در شهر شارلوتزویل 
یکی از این موارد بوده است. اکنون مشخص شده 
است که شاخه هایی از این تفکر افراطی در پی 
حمله به فرماندار دموکرات ایالت میشیگان بوده 
اند، اقدامی که اگر با موفقیت همراه می شد، آتش 
تعارضات سیاسی- اجتماعی را در این کشور شعله 
ورتر می ساخت. هرچند که هم اکنون نیز نگرانی 
ــاره واکنش مسلحانه گــروه های  های جدی درب
نژادپرست در صورت شکست احتمالی ترامپ در 

انتخابات سوم نوامبر وجود دارد.

نبی شریفی- نزدیک به هفت میلیون و ۹00 
هزار آمریکایی به ویروس کرونا مبتا شده اند و 
دونالد ترامپ هم یکی از آن هاست؛ در این میان، 
رئیس جمهور آمریکا حاضر نیست فقط برای 
احتمال انتقال ویــروس، از لذت جنگ لفظی 
و مناظره چشم در چشم با جو بایدن، رقیب 
انتخاباتی اش چشم بپوشد. برای همین مناظره 
مجازی را »غیرقابل قبول« دانست و گفت حاضر 
نیست وقت خود را با یک بحث و جدل مجازی 
تلف کند. از آن سو، بایدن نیز نمی پذیرد با ترامپ 

بیمار تا زمانی که تست کووید ۱۹ وی مثبت 
باشد، دیدار رو در رو داشته باشد. بر همین اساس 
کمیسیون برگزارکننده مناظره های انتخاباتی 
آمریکا اعام کرد دومین مناظره میان دونالد 
ترامپ و رقیب او جو بایدن )چه حضوری و چه 
مجازی( برگزار نخواهد شد. نخستین مناظره 
تلویزیونی دو رقیب انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا ۲۹ سپتامبر برگزار شد و مناظره دوم 
بــرای ۱۵ اکتبر )۲۴ مهر( برنامه ریزی شده 
بود. کمیسیون مناظره های ریاست جمهوری 

آمریکا همچنین اعام کرده که »توجه خود را به 
آماده سازی آخرین مناظره ریاست جمهوری 
برای ۲۲ اکتبر )یکم آبان( معطوف خواهد کرد.« 
هر دو نامزد برای مشارکت در مناظره ۲۲ اکتبر 
اعام آمادگی کرده اند. دونالد ترامپ دوم اکتبر 
اعام کرد به کووید  ۱۹ مبتا شده است. او پس 
از سه شب بستری در بیمارستان به کاخ سفید 
بازگشت و اکنون می گوید حالش خوب شده 
است. ادعای بهبودی او در حالی است که ترامپ 
هنگام مصاحبه ۲0 دقیقه ای اخیرش با فاکس 
نیوز به دلیل گرفتگی صدا و سرفه مجبور شد دو 
بار وسط سخنان خود مکث کند. با این حال، لغو 
مناظره دوم نامزدهای ریاست جمهوری به معنی 
دور بودن ترامپ از جمع های پرتعداد و خطرناک 
نیست. تیم کارزار انتخاباتی ترامپ می گوید، او 
شامگاه دوشنبه در فرودگاه بین المللی اورلاندو 
در ایالت فلوریدا در جمع هــوادارانــش حضور 
می یابد و برای آن ها سخنرانی می کند. فلوریدا 
از ایالت هایی است که در تعیین نتیجه نهایی 
انتخابات سوم نوامبر نقش بسیار مهمی دارد. 
مطابق نظرسنجی ها هم اکنون جو بایدن در این 
ایالت، مانند بسیاری از ایالت های دیگر، از رقیب 

خود پیشی گرفته است.

موج آبی به ساحل کاخ سفید می رسد؟	 
از روز 30 سپتامبر )۹ مهر( تا ۶ اکتبر )۱۵ 
مهر( شش نظرسنجی ملی از سوی موسسات 
افکارسنجی و رسانه های آمریکا انجام شده 
است. نتیجه همه این نظرسنجی ها از پیشتازی 

جو بایدن حکایت دارد اما درصد اختاف او با 
دونالد ترامپ در این نظرسنجی ها متفاوت است. 
به گــزارش یورونیوز، جو بایدن در نظرسنجی 
»سی ان ان« ۱۶ درصد بیشتر از دونالد ترامپ 
محبوبیت دارد. ۵7 درصد رای دهندگان در 
این نظرسنجی متمایل به جو بایدن بودند. در 
مقابل در نظرسنجی موسسه »هریس« جو بایدن 
تنها 7درصد بیشتر از دونالد ترامپ حمایت رای 
دهندگان احتمالی را کسب کرده است. نامزد 
دموکرات ها در این نظرسنجی با ۴7 درصد از 
دونالد ترامپ با ۴0 درصد پیش افتاده است اما 
در نظرسنجی مشترک شبکه »ان بی سی« و 
روزنامه »وال استریت ژورنال« پیشتازی جو بایدن 
۱۴ درصد است. او در این نظرسنجی ۵3 درصد 
محبوبیت دارد. البته با وجود همه این نظرسنجی 
ها، نتیجه نهایی همچون انتخابات ۲0۱۶ که 
هیاری کلینتون پیشتاز بود، غیر قابل پیش بینی 
است. با این حال برخی از احتمال وقوع »موج 
 )blue shift( »آبی«   سخن می گویند. »موج آبی
به وضعیتی اطاق می شود که برنده انتخابات در 
ساعات پس از پایان رای گیری مشخص نمی شود 
و نامزد پیشتاز در روزهای بعد از انتخابات به دنبال 
شمارش رای هایی که با پست ارسال شده است، 
پیشتازی خود را از دست می دهد. از آن جا که 
بنا به بررسی ها طی دوره های گذشته )حداقل 
از سال ۲00۴ تاکنون( نامزدهای دموکرات 
در آرای ارسالی با پست، پیشتاز بوده اند، تغییر 
نتیجه آرا به »موج آبی« )رنگ حزب دموکرات( 

معروف شده است. 

مناظره بعدی نامزدهای ریاست جمهوری آمریکا لغو شد 

ترس ترامپ از»موج آبی« 

پیشخوان بین الملل  

شماره جدید هفته نامه اشپیگل با تیتر»رئیس 
جمهور خطر«

دکتر »آنتونی فائوچی« کارشناس 
ارشد بهداشت و مدیر مرکز ملی 
آلرژی و بیماری های واگیر آمریکا 
اذعان کرد مراسم اعام نامزدی 
قاضی »ایمی بارت« برای قضاوت 
در دیــوان عالی آمریکا که در روز 
۲۶ سپتامبر )۵ مهر( برگزار شد، 
باعث اشاعه کرونا در کاخ سفید 

شده است. وی در مصاحبه با رادیو 
»ســی بــی اس نیوز« گفت: خب، 
خودشان  ــا  داده هـ می کنم  فکر 
گویا هستند. ما یک رویـــداد در 
کاخ سفید داشتیم که باعث شیوع 
شده اســت  و آن در وضعیتی بود 
که افراد حاضر ماسک به صورت 
نداشتند. او در ادامــه بر اهمیت 

زدن مــاســک در جــلــوگــیــری از 
شیوع کرونا تاکید کرد. فائوچی 
درباره یافته های جدید مربوط به 
این بیماری گفت: ما به چند مورد 
دیگر پی برده ایم که توصیه شدید 
به زدن ماسک را ضروری می کند. 
فهمیدیم کــه ۴0 تــا ۵0 درصــد 
مبتایان عایم ندارند بنابراین 
متوجه نمی شوید که آن ها مبتا 
هستند؛ و فهمیدیم که همین افراد 
بخش قابل توجهی از کسانی را 
تشکیل می دهند که بیماری را 
به دیگران منتقل می کنند. بعد 
ــن مهمانی مــوجــی از ابتا  از ای
ــاخ سفید مشاهده شــد که  در ک
رئیس جمهور آمریکا و همسرش را 
هم بی نصیب نگذاشت. به گزارش 
»اسپوتنیک«، دست کم 37 نفر از 
کارکنان کاخ سفید به این بیماری 
مبتا شده اند. این فهرست »هوپ 

ــد ترامپ،  هیکس« دستیار ارش
»استفن میلر« مشاور ارشد و »کیلی 
مک اننی« دستیار مطبوعاتی کاخ 
سفید را شامل می شود. در این 
مراسم دستیاران و متحدان ارشد 
کاخ سفید، اعضای کابینه ترامپ، 
قــانــون گــذاران جمهوری خواه و 
دوستان و اعضای خانواده ایمی 
ــارت که آزمایشش منفی شده  ب
شده  مشخص  داشتند.  حضور 
که بارت و همسرش پیشتر به این 
بیماری مبتا شده و هر دو بهبود 
یافته بودند. اگرچه این مراسم در 
فضای باز برگزار شد اما مهمانان 
در فضاهای بسته کاخ سفید هم 
حضور یافتند و در تصاویر منتشر 
شده از این مراسم، دیده می شود 
که حضار ماسک به صورت ندارند 
رعایت  هــم  اجتماعی  فاصله  و 

نمی شود.

کشف منشأ خوشه ابتلا در کاخ سفید 

 خبر متفاوت 

جنجال مهمانی طولانی مدت پادشاه ! 

دیلی میل- تایلند با اعتراضات ضد دولتی روبه 
روست که در نتیجه آن، هزاران تن به خیابان های 
ــدود شــدن  ــح ــار م ــت ــواس ایـــن کــشــور آمـــده و خ
قدرت و اختیارات پادشاهی شده اند اما »ماها 
واجیرالونگکورن«، پادشاه ۶۸ ساله تایلند اکثر 
اوقاتش را در بایرن  آلمان به سر می برد. او در حالی 
که تصمیمی برای حضور در کشورش ندارد، یک 
هتل لوکس را برای محل اقامتش اجــاره کرده 
است. این تصمیم با واکنش دولت آنگا مرکل 
روبه رو شده است. هایکو ماس، وزیر خارجه آلمان 
گفته است: ما این را به صورت کاما واضح اعام 
کرده ایم که سیاست تایلند را نمی شود از داخل 
خاک آلمان پیش برد و بر تایلند حکمرانی کرد. اگر 
مهمان هایی باشند که از داخل خاک ما بخواهند 
به اوضاع کشور خودشان رسیدگی کنند، ما جلوی 

این رفتار را می گیریم.


